Convalidazione di Decreti Reali di prelevamento di somme dal fondo per spese imprevedute nell'anno 1873;

Convalidazione di Decreti Reali di prelevamento di somme del fondo per spese imprevedute dell'anno 1874;

Convalidazione di Decreti Reali di prelevamento di somme dal fondo per spese imprevedute dell'anno 1874;

Convalidazione di Decreti Reali di prelevamento di somme dal fondo per spese imprevedute dell'anno 1875;

Convalidazione di Decreto Reale di prelevamento di somme dal fondo per spese imprevedute dell'anno 1875.

La seduta è sciolta (ora 6 1/4).